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SerdUld Fiu Tor Csapatbajnoksag

Csapat (jelen, vivd sorszama szerint - 10 csapat)

RG

ranglista hely

név

N

12(1586)

LUDOVIKA SE
BODOR Aron
HAMZI Balazs
NEMETH Benedek
SOMODI-NAGY Gergd

13(337)

BHSE
BAN Sebestyén
GROSZ Roland Bence
HOS Maté
ROZSA Csanad Balazs

27 (210 15)

SZIGETSZENTMIKLOSI TE
BAJNOK Vince
DOGARIU Felix
KOSZTOLANY! Hunor
Oz Balazs

51 (14 16 21)

SZTE-VK
KEREKES Andras
SZABO Benedek
SZASZAK Tamas Balazs
SZOGI-NAGY Tamas

55 (11 18 26)

UTE
BLUNCK Kristof
GLATT Adam
LAKATOS Balazs Andras

59 (8 25 26)

FTC
JESZTL Merse Aron
MADURA Janos
MERLIOT-ALMASSY Matyas
TOTH Marton

68 (9 28 31)

ZVE
CSATLOS Gellért
HODOR Csanad
SZEMES Aron
VILAGHY Szilard

87 (22 23 42)

HALASZTELKI BIKE
BIHARI Marcell
BUSKU Akos
KOSZTA Domonkos
LASZLO Abel Elad

96 (13 36 47)

LUDOVIKA 2
KOCH-BARTA Balint
KOLTAY Zalan Bendeguz
NYIRI Weibo
SZENDREI Mérton

10

109 (34 37 38)

BHSE 2.
LACKO Maté
RADICS Péter Ferenc
ROKUSFALVY-BODOR Andras
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Verseny lebonyolitasa

Direkt kiesés : 10 csapat
Main tableau

Tableau for 9th place
Tableau for 5th place
Match for 7th place

Match for 3rd place

SerdUld Fiu Tor Csapatbajnoksag
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Serdld Fiu Tor Csapatbajnokséag

Tableau of 16 Tableau of 8 El6dontd Dontd
1 LUDOVIKA SE
LUDOVIKA SE
16 -
LUDOVIKA SE
9 LUDOVIKA 2 45/24
HALASZTELKI BIKE
8  HALASZTELKI BIKE 45/32
LUDOVIKA SE
5 UTE 4513
UTE
12 -
SZTE-VK
3 - 45/33
SZTE-VK
4 SZTE-VK
LUDOVIKA SE
3 SZIGETSZENTMIKLOSI TE 45/33
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
14 -
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
" - 45/30
FTC
6 FTC
BHSE
7T 2VE 45/36
ZVE
10 BHSE 2. 45/31
BHSE
B - 45/22
BHSE
2 BHSE
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Tableau 9-16 of 8

LUDOVIKA 2

Tableau 9-16 of 4

LUDOVIKA 2

Serdld Fiu Tor Csapatbajnokséag

9. hely

LUDOVIKA 2

BHSE 2.

BHSE 2.

BHSE 2.
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Tableau 5-8 of 4

HALASZTELKI BIKE

5. hely

Serdld Fiu Tor Csapatbajnokséag

UTE
UTE 45041
FTC
FTC 45/36
FTC
ZVE 4521
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SerdUld Fit Tor Csapatbajnoksag oldal 1/1

7. hely

1 HALASZTELKI BIKE

HALASZTELKI BIKE
2 2VE 45/42
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SerdUld Fit Tor Csapatbajnoksag oldal 1/1

Harmadik hely

1 SZTE-VK

] SZIGETSZENTMIKLOSI TE
2 SZIGETSZENTMIKLOSI TE 45/22
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SerdUld Fiu Tor Csapatbajnoksag

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

RG

név

1

LUDOVIKA SE
BODOR Aron
HAMZI Balazs
NEMETH Benedek
SOMODI-NAGY Gergd

BHSE
BAN Sebestyén
GROSZ Roland Bence
HOS Maté
ROZSA Csanad Balazs

SZIGETSZENTMIKLOSI TE
BAJNOK Vince
DOGARIU Felix
KOSZTOLANY! Hunor
Oz Balazs

SZTE-VK
KEREKES Andras
SZABO Benedek
SZASZAK Tamas Balazs
SZOGI-NAGY Tamas

FTC
JESZTL Merse Aron
MADURA Janos
MERLIOT-ALMASSY Matyas
TOTH Marton

UTE
BLUNCK Kristof
GLATT Adam
LAKATOS Balazs Andras

HALASZTELKI BIKE
BIHARI Marcell
BUSKU Akos
KOSZTA Domonkos
LASZLO Abel Elad

ZVE
CSATLOS Gellért
HODOR Csanad
SZEMES Aron
VILAGHY Szilard

BHSE 2.
LACKO Maté
RADICS Péter Ferenc
ROKUSFALVY-BODOR Andras

10

LUDOVIKA 2
KOCH-BARTA Balint
KOLTAY Zalan Bendeguz
NYIRI Weibo
SZENDREI Mérton
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Serdiild Fit Tor Csapatbajnoksag oldal 1/1

Versenybirdk aktivitdsa (abc sorrendben)

név egyeslilet T* T1l6 QF SF Finals |Total
RV A RV A RV A RV A RV A RV A
GERGELY Zoltéan FTC 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -
HARI Maté BUDAKALASZ |1 - - 1 - - - - 3 - -
KREISS Gabor MVSZ 1 - - - - - - 3 - -
NEHEZ Denisz UTE 1 - - - - - - |3 - -
POLONYI Petra LUDOVIKA S |2 - - - - 1 - - 4 - -
RUBIN Mattia ZVE 1 - - - - 1 - - 3 - -
SZELEI Istvan MVSZ 9 - - 1 - - 10 - -
TOTH GERGELY TOREKVES S [2 - - - - 3 - -
TOTH JANKA TOREKVES S [2 - - 1 - - - - 4 - -
R = Referee V = Video Referee A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32 QF = Quarterfinals SF = SemiFinals T* = other tables
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HALASZTELKI BIKE

Tableau of 16 : HALASZTELKI BIKE 45/32 LUDOVIKA 2 A

TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT

LASZLO ABEL ELGD 5
BIHARI MARCELL 3
KOSZTA DOMONKOS 7
BIHARI MARCELL 5
LASzLO ABEL ELOD 5
KOSZTA DOMONKOS 5
BIHARI MARCELL 5
KOSZTA DOMONKOS 5
LASZLO ABEL ELOD 5
BHSE 2.
LACKO MATE

ROKUSFALVY-BODOR ANDRAS
RADICS PETER FERENC
ROKUSFALVY-BODOR ANDRAS
LACKO MATE
RADICS PETER FERENC
ROKUSFALVY-BODOR ANDRAS
RADICS PETER FERENC

LACKO MATE

5

8

15

20

25

30

35

40

45

2

10

12

17

17

21

23

24

32

2

LUDOVIKA 2
NYiRI WEIBO
SZENDREI MARTON
KOLTAY ZALAN BENDEGUZ
NYiRI WEIBO
KOCH-BARTA BALINT
SZENDREI MARTON
KOLTAY ZALAN BENDEGUZ
NYiRI WEIBO

SZENDREI MARTON

Tableau of 16 : BHSE 2. 31/45 ZVE »

TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT ZVE
3 3 5 VILAGHY SZILARD
1 4 10 CSATLOS GELLERT
9 13 13 SZEMES ARON
1 14 20 VILAGHY SZILARD
8 22 25 SZEMES ARON
6 28 30 CSATLOS GELLERT
1 29 35 SZEMES ARON
2 31 40 VILAGHY SZILARD
(] 31 45 CSATLOS GELLERT

Tableau of 8 : HALASZTELKI BIKE 24/45 LUDOVIKA SE »

HALASZTELKI BIKE  TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT

LASzLO ABEL ELOD 0
BIHARI MARCELL 2
KOSZTA DOMONKOS 1
BIHARI MARCELL 2
LASzLO ABEL ELOD 9

0

14

10

15

20

25

5

LUDOVIKA SE

HAMZI BALAZS
BODOR ARON
NEMETH BENEDEK
HAMZI BALAZS

SOMODI-NAGY GERGO
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KOSZTA DOMONKOS 4 18 30 5 BODOR ARON

BIHARI MARCELL 3 21 35 5 SOMODI-NAGY GERGO
KOSZTA DOMONKOS 1 22 40 5 HAMZI BALAZS
LASzLO ABEL ELOD 2 24 45 5 BODOR ARON

Tableau of 8 : SZTE-VK 45/33 UTE /A

SZTE-VK TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT UTE
KEREKES ANDRAS 5 5 1 1 BLUNCK KRISTOF
SZASZAK TAMAS BALAZS 3 8 10 9 GLATT ADAM
SZOGI-NAGY TAMAS 7 15 12 2 LAKATOS BALAZS ANDRAS
SZASZAK TAMAS BALAZS 5 20 13 1 BLUNCK KRISTOF
KEREKES ANDRAS 5 25 13 0 LAKATOS BALAZS ANDRAS
SZOGI-NAGY TAMAS 5 30 18 5 GLATT ADAM
SZASZAK TAMAS BALAZS 5 35 23 5 LAKATOS BALAZS ANDRAS
SZOGI-NAGY TAMAS 5 40 29 6 BLUNCK KRISTOF
KEREKES ANDRAS 5 45 33 4 GLATT ADAM

Tableau of 8 : FTC 30/45 SZIGETSZENTMIKLOSI TE A

FTC TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT SZIGETSZENTMIKLOSI TE
MADURA JANOS 5 5 1 1 KOSZTOLANYI HUNOR
TOTH MARTON 3 8 10 9 06z BALAZS
MERLIOT-ALMASSY MATYAS 0 8 15 5 DOGARIU FELIX
MADURA JANOS 6 14 16 1 Oz BALAZS
MERLIOT-ALMASSY MATYAS 3 17 25 9 KOSZTOLANYI HUNOR
TOTH MARTON 4 21 30 5 DOGARIU FELIX
MERLIOT-ALMASSY MATYAS 2 23 35 5 6z BALAZS
MADURA JANOS 0 23 40 5 DOGARIU FELIX
TOTH MARTON 7 30 45 5 KOSZTOLANYI HUNOR

Tableau of 8 : BHSE 45/22 ZVE ~

BHSE TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT ZVE

BAN SEBESTYEN 5 5 4 4 VILAGHY SZILARD
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GROSZ ROLAND BENCE
ROZSA CSANAD BALAZS
GROSZ ROLAND BENCE
BAN SEBESTYEN
ROZSA CSANAD BALAZS
GROSZ ROLAND BENCE
ROZSA CSANAD BALAZS

BAN SEBESTYEN

SZTE-VK
KEREKES ANDRAS
SZABO BENEDEK

SZOGI-NAGY TAMAS

SZASZAK TAMAS BALAZS

KEREKES ANDRAS
SZOGI-NAGY TAMAS
SZABO BENEDEK
SZOGI-NAGY TAMAS

KEREKES ANDRAS

BHSE
BAN SEBESTYEN
GROSZ ROLAND BENCE
ROZSA CSANAD BALAZS
GROSZ ROLAND BENCE
BAN SEBESTYEN
ROZSA CSANAD BALAZS
GROSZ ROLAND BENCE

ROZSA CSANAD BALAZS

10

15

20

25

29

35

40

45

10

15

15

17

22

5

CSATLOS GELLERT
SZEMES ARON
VILAGHY SZILARD
SZEMES ARON
CSATLOS GELLERT
SZEMES ARON
VILAGHY SZILARD

HODOR CSANAD

EI6d6nt6 : SZTE-VK 13/45 LUDOVIKA SE »

TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT

2

2

10

10

11

13

5

10

15

20

25

30

35

40

45

LUDOVIKA SE
HAMZI BALAZS
BODOR ARON

NEMETH BENEDEK
HAMZI BALAZS

NEMETH BENEDEK
BODOR ARON

NEMETH BENEDEK
HAMZI BALAZS

BODOR ARON

EI6d6nt6 : BHSE 45/36 SZIGETSZENTMIKLOSI TE A

4

4

7

15

20

23

27

32

40

10

19

20

27

30

32

TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT SZIGETSZENTMIKLOSI TE

DOGARIU FELIX
KOSZTOLANYI HUNOR
6z BALAZS
DOGARIU FELIX
Oz BALAZS
KOSZTOLANYI HUNOR
Oz BALAZS

DOGARIU FELIX
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KOSZTOLANYI HUNOR

LUDOVIKA SE
HAMZI BALAZS
BODOR ARON

NEMETH BENEDEK
HAMZI BALAZS
NEMETH BENEDEK
BODOR ARON
NEMETH BENEDEK
HAMZI BALAZS

BODOR ARON

BAN SEBESTYEN 5 45 36 4
DontG : BHSE 33/45 LUDOVIKA SE A
BHSE TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT
BAN SEBESTYEN 4 4 5 5
GROSZ ROLAND BENCE 3 7 10 5
ROZSA CSANAD BALAZS 2 9 14 4
GROSZ ROLAND BENCE 3 12 20 6
BAN SEBESTYEN 2 14 25 5
ROZSA CSANAD BALAZS 3 17 30 5
GROSZ ROLAND BENCE 9 26 35 5
ROZSA CSANAD BALAZS 4 30 40 5
BAN SEBESTYEN 3 33 45 5
9. hely : BHSE 2. 45/25 LUDOVIKA 2 A
BHSE 2. TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT

RADICS PETER FERENC
LACKO MATE
ROKUSFALVY-BODOR ANDRAS
RADICS PETER FERENC
ROKUSFALVY-BODOR ANDRAS
LACKO MATE
ROKUSFALVY-BODOR ANDRAS
RADICS PETER FERENC

LACKO MATE

4

4

10

15

20

25

30

35

40

45

5

16

20

20

20

25

5

LUDOVIKA 2
SZENDREI MARTON
KOLTAY ZALAN BENDEGUZ
NYiRI WEIBO
KOLTAY ZALAN BENDEGUZ
SZENDREI MARTON
KOCH-BARTA BALINT
KOLTAY ZALAN BENDEGUZ
KOCH-BARTA BALINT

SZENDREI MARTON

Harmadik hely : SZIGETSZENTMIKLOSI TE 45/22 SZTE-VK ~

SZIGETSZENTMIKLOSI TE TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT

KOSZTOLANYI HUNOR 5
DOGARIU FELIX 5
6z BALAZS 5

KOSZTOLANYI HUNOR 5

10

15

20

SZTE-VK
KEREKES ANDRAS
SZASZAK TAMAS BALAZS
SZOGI-NAGY TAMAS

SZABO BENEDEK
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BAJNOK VINCE
DOGARIU FELIX
6z BALAZS
KOSZTOLANYI HUNOR

DOGARIU FELIX

25

30

35

40

45

11

12

16

19

22

3 KEREKES ANDRAS

1 SZOGI-NAGY TAMAS

4 SZASZAK TAMAS BALAZS
3 SZOGI-NAGY TAMAS

3 KEREKES ANDRAS

Tableau 5-8 of 4 : UTE 45/41 HALASZTELKI BIKE ~

UTE TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT  HALASZTELKI BIKE
BLUNCK KRISTOF 1 1 5 5 LASzLO ABEL ELOD
GLATT ADAM 9 10 6 1 BUSKU AKOS
LAKATOS BALAZS ANDRAS 5 15 6 0 KOSZTA DOMONKOS
BLUNCK KRISTOF 4 19 16 10 BIHARI MARCELL
LAKATOS BALAZS ANDRAS 4 23 25 9 LASzZLO ABEL ELOD
GLATT ADAM 7 30 29 4 KOSZTA DOMONKOS
LAKATOS BALAZS ANDRAS 2 32 35 6 BIHARI MARCELL
BLUNCK KRISTOF 5 37 40 5 KOSZTA DOMONKOS
GLATT ADAM 8 45 41 1 LASzLO ABEL ELOD
Tableau 5-8 of 4 : ZVE 21/45 FTC A
ZVE TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT FTC
VILAGHY SZILARD 1 1 5 MADURA JANOS
CSATLOS GELLERT 5 6 10 MERLIOT-ALMASSY MATYAS
HODOR CSANAD 1 7 15 TOTH MARTON
VILAGHY SZILARD 6 13 17 MERLIOT-ALMASSY MATYAS
SZEMES ARON 1 14 25 MADURA JANOS
CSATLOS GELLERT 1 15 30 TOTH MARTON
HODOR CSANAD 1 16 35 MERLIOT-ALMASSY MATYAS
VILAGHY SZILARD 3 19 40 TOTH MARTON
CSATLOS GELLERT 2 21 45 MADURA JANOS
5. hely : FTC 45/36 UTE
FTC TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT UTE
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MADURA JANOS 5 5 2 2 GLATT ADAM

TOTH MARTON 5 10 4 2 BLUNCK KRISTOF
MERLIOT-ALMASSY MATYAS 5 15 7 3 LAKATOS BALAZS ANDRAS
MADURA JANOS 5 20 7 0 BLUNCK KRISTOF

MERLIOT-ALMASSY MATYAS 5 25 18 11 GLATT ADAM
TOTH MARTON 5 30 23 5 LAKATOS BALAZS ANDRAS
MERLIOT-ALMASSY MATYAS 5 35 31 8 BLUNCK KRISTOF
MADURA JANOS 5 40 32 1 LAKATOS BALAZS ANDRAS
TOTH MARTON 5 45 36 4 GLATT ADAM

7. hely : ZVE 42/45 HALASZTELKI BIKE »

ZVE TALALAT PONTOK PONTOK TALALAT  HALASZTELKI BIKE
VILAGHY SZILARD 3 3 5 5 KOSZTA DOMONKOS
CSATLOS GELLERT 7 10 8 3 BIHARI MARCELL

HODOR CSANAD 3 13 15 7 LASZLO ABEL ELOD
VILAGHY SZILARD 6 19 19 4 BIHARI MARCELL
HODOR CSANAD 1 20 25 6 KOSZTA DOMONKOS
CSATLOS GELLERT 4 24 30 5 LASzLO ABEL ELGD
HODOR CSANAD 2 26 35 5 BIHARI MARCELL
VILAGHY SZILARD 4 30 40 5 LASZLO ABEL ELOD

CSATLOS GELLERT 12 42 45 5 KOSZTA DOMONKOS
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